
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17.08.2023   №            1/67 

 

О разработке проектной документации и проведении работ вблизи 

общественного пространства «Изварино» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское, в целях повышения комфортности условий проживания граждан, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Администрации поселения Внуковское: 

1.1. заключить контракт на разработку проектной документации по устройству 

парковки на ОДХ вблизи общественного пространства «Изварино»;  

1.2. заключить контракт на разработку проектной документации по 

благоустройству территории под размещение малой архитектурной формы 

«Памп-трек» вблизи общественного пространства «Изварино»;  

1.3. заключить контракт на выполнение работ по устройству парковки на ОДХ 

вблизи общественного пространства «Изварино». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

 

 

Глава поселения Внуковское                                                          В.Ю. Цибульский  
 

 

 

 

 

 

 


